párrafo (informe técnico) de la Ordenanza N° 2.873 y sus modificatorias y ajustarse a lo 

solicitado a las cláusulas particulares, a la firma: Bios Informática Aplicada S.R.L., CUIT 

N° 30-71846952-6, con domicilio en Avenida Belgrano N° 598, Ciudad de Resistencia, en el 

ítem N° 1, por un monto total de Diez Millones Trescientos Mil ($ 10.300.000,00); Forma 

de Pago: Conforme al Art. N° 8 Anexo -del Pliego de Cláusulas y Condiciones 

Particulares-, en un todo de acuerdo a los considerandos del llamado y aceptados por el 

oferente. 

PUBLICACIÓN ARTÍCULO 10.12. REGIMEN DE CONTRATACIÓN

[...]

PRE-ADJUDICAR, la Licitación Privada N° 21/2025, por mejor oferta y ajustarse a 

lo solicitado a la firma RCW S.R.L., CUIT N° 30-71452716-6, con domicilio legal en 

calle Juan B. Justo N° 718, de la Ciudad de Resistencia, el ítem N° 01 , por un monto 

total de Pesos Diez Millones Cuatrocientos Noventa y Cuatro Mil Novecientos Veinte 

con 45/100 Ctvs. ($ 10.494.920,45); Forma de pago: Conforme al Artículo N° 8 Anexo -

del Pliego de Cláusulas y Condiciones Particulares - Resolución N° 3.252/2025, en un 

todo de acuerdo a las condiciones del llamado y aceptadas por el oferente:----------------